

Klaus Blaske Nielsen ApS
CVR-nr. 12210736
Sundsnæs 6 C
6300 Gråsten

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2016

Dirigent

Navn: Klaus Blaske Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klaus Blaske Nielsen ApS
Sundsnes 6 C
6300 Gråsten

CVR-nr.: 12210736

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Klaus Blaske Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive malervirksomhed i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for året 2015/16 udviser et overskud før skat på 197 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.175.674	3.217
Personaleomkostninger	1	(2.896.640)	(2.816)
Af- og nedskrivninger	2	(84.327)	(50)
Driftsresultat		194.707	351
Andre finansielle indtægter		3.054	7
Andre finansielle omkostninger		(487)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		197.274	358
Skat af ordinært resultat	3	(43.426)	(80)
Årets resultat		153.848	278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		153.848	278
		153.848	278

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.548	197
Indretning af lejede lokaler		34.173	52
Materielle anlægsaktiver	4	<u>208.721</u>	<u>249</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		228.423	229
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>228.423</u>	<u>229</u>
Anlægsaktiver		<u>437.144</u>	<u>478</u>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	0
Varebeholdninger		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.148.422	758
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.393	48
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		645.139	197
Udskudt skat		13.235	12
Andre tilgodehavender		289.538	202
Tilgodehavende selskabsskat		30.845	14
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	23
Periodeafgrænsningsposter		62.988	72
Tilgodehavender		<u>2.215.560</u>	<u>1.326</u>
Likvide beholdninger		<u>2.058.058</u>	<u>2.559</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.303.618</u>	<u>3.885</u>
Aktiver		<u>4.740.762</u>	<u>4.363</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300
Overført overskud eller underskud		3.198.729	3.045
Egenkapital		<u>3.498.729</u>	<u>3.345</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.323	106
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.935	0
Anden gæld		1.045.775	912
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.242.033</u>	<u>1.018</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.242.033</u>	<u>1.018</u>
Passiver		<u>4.740.762</u>	<u>4.363</u>

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	3.044.881	3.344.881
Årets resultat	0	153.848	153.848
Egenkapital ultimo	300.000	3.198.729	3.498.729

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.514.032	2.468
Pensioner	238.524	205
Andre omkostninger til social sikring	144.084	143
	2.896.640	2.816
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.648	47
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	43.679	3
	84.327	50
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	44.340	74
Ændring af udskudt skat	(914)	10
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1)
	43.426	80
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	
	kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.056.943	178.299
Tilgange	279.640	0
Afgange	(309.800)	0
Kostpris ultimo	1.026.783	178.299
Af- og nedskrivninger primo	(860.538)	(126.296)
Årets afskrivninger	(22.818)	(17.830)
Tilbageførsel ved afgange	31.121	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(852.235)	(144.126)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.548	34.173

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	228.423
Kostpris ultimo	228.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.423

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Mob Malerfirma GmbH	Tyskland	GmbH	100,00	(157.476)	(219.015)
Pensel Malerarbejde og Engrossalg ApS	Sønderborg	ApS	100,00	845.470	301.368
Konma ApS	Sønderborg	ApS	30,00	(258.789)	(214.929)

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
6. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	770.969	492
Eventualforpligtelser	770.969	492